ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 19.10.2010

№ 1183

г. Данилов

О продлении срока пребывания

несовершеннолетней

Марочкиной Миланы Валерьевны

в детском государственном учреждении

 Рассмотрев заявление Марочкиной Ирины Валериевны, проживающей по адресу: г. Данилов ул. Деповская д. 26 кв. 2, с просьбой о продлении срока пребывания ее несовершеннолетней дочери Марочкиной Миланы Валерьевны 14.09.2009 г.р. в детском государственном учреждение ввиду того, что ребенку необходима помощь специалистов, постоянный медицинский уход,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок пребывания несовершеннолетней Марочкиной Миланы Валерьевны 14.09.2009 г.р.  в детском государственном учреждении на полном государственном обеспечении  на один год.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Марочкиной И. В.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова